- Actio hypothecaria quomodo dicatur indiuidua. p.158. num.55
Actio spoliij competit Ecclesiæ pro malè alienatis. p.371. n.80
Actione constitutæ pecuniæ tenetur, qui suscipit se solvere alienum debitum. p.344.n.1
Actionem qui habet, nondum propriè habere rem dicitur. p.45.n.55
Actionis realis naturam sequitur personalis. p.267.n.8
Actor non probante reus absolvitur. p.15.n.28
Actor sequitur forum rei. p.107. num.28. & p.277. n.1. & p.233. n.1.
Actum præsumitur, quod erat gerendum. p.402.n.50
Actus agentium sunt in paciente benè disposito. p.107. num.36
Actus agentium regulatur secundum intentionem. p.64. num.24
Actus est potentior in causa, quam in causato. p.177. num.57
Actus non acceptatus à parte aduersa, non prodest. p.341.n.26
Actus nullus executioni demandatus facit incurrire pœnam. p.231.n.37
Actus omnis ex voluntate, & potestate perficitur. p.41. n.66
Actus primus non tollitur per secundum inualidum. p.191. n.39
Actus tribuitur mandanti, non exequenti. p.206.n.33
Actus ut potius valeat, quam pereat, fit interpretatio. p.54.n.29
Adiectiuum determinat substantiuum. p.325.n.25
Aditione confunduntur actiones. p.327.n.56
Adiudicatio ex debito voluntario dicitur voluntaria, quod ad ius congrui. p.301.n.16
Adiudicatio fit causa cognita. ibid.n.13
Adiudicatio iudicialis an subiiciatur retractui. ibid.n.11
Adiudicatio quomodo fiat. ibid.n.9
Adminiculari non potest, qui nihil habet. p.72.n.129
Aduersaria quando repeat qualitates præcedentes. p.50.n.79
Adulteræ licet legate. p.404.n.5
Adulteræ non licet donari ab amasio. p.178.n.76
Adulteræ legatum factum ab adultero non valet. p.409. num.64
Adulterium est coitus vxorati cum soluta. ibid.n.75
Adulterium est propriè in nuptiam. p.407.n.47
Adulterium, & copula probatur coniecturis, & præsumptionibus. ibid.n.50
Adulterium est delictum mixti fori. p.261.n.52
Adulterium non est coitus vxorati cum soluta. p.173.n.9
Adulte

Index Rerum

- Adulterium potest puniri ab Ecclesia, & quomodo p.93.
num.36
Adæquatorum major virtus attribuitur alteri. p.173.n.9
Ædes suas tollere usque ad Cœlum vnicuique licet.
p.164. n.1
Ædificare in muro licet obturando etiam lumina vicini.
p.166. n.22
Ædificare licet, nisi seruitus sit constituta. ibid. n.25
Ædificare non licet ad æmulationem vicini. p.166.n.29
Ædificare non licet tollendo lumen scalarum. p.166.
num.33
Ædificans debet relinquere certum spatum. ibid.
num.35
Æquitas facta est duplex iniquitas. p.428.n.51
Æqualitas censetur seruata inter filios. p.231.n.7
Æqualitas seruanda est in successionibus. p.238.n.15
Æquiparatorum eadem est natura. p.88.n.13
Æstimatio facit venditionem. p.229.n.3
Æstimatio non debetur, ubi legatum est nullum. p.201.
num.89
Æstimatio quando debeatur forensi rei stabilis sibi reli-
cta. p.299.n.36
Æstimatio rei an debeatur illi, cui relicta, si illius non est
capax. p.201.n.87
Ætatis ius cedi non potest. p.280.n.7
Affectionis pars causa tollit suspicionem fraudis. p.50.
num.85
Affinis non est idoneus testis. p.315.n.39
Affrancatio facit rem, quæ erat feudalis, liberam. p.133.
num.7
Affrancatione sequita libera dicitur venditio. ibid.n.8
Agere licet ante diem, ut adueniente die parata sit exe-
cutio. p.341.n.7
Agere creditori quando licet ante tempus. p.190.n.20
Agnatio quomodo probetur. p.394.n.57
Agnationis gradus an probetur, ubi succeditur ultra de-
cimum gradum. p.395.n.69
Agnationis eiusdem censentur, qui deferunt eadem arma,
& insignia. p.143.n.27
Agnationis iura non habent nascituri. p.347.n.13
Agnationis gradum non est necesse probare. p.141.
num.8
Agnationis gradum probans præfertur probanti agnatio-
nem in genere p.145.n.44
Agnationi facto reliquo an admittantur proximiores.
p.143.n.17
Agnatio probatur ex instrumentis, ubi quis interuenit
ut agnatus ad solemnizandum instrumentum. p.141.
num.6
Agnatio probatur ex verbis instrumentorum enunciati-
uis. p.142.n.9
Agnatio probatur incipiendo à stipite, vel à duabus fra-
tribus. ibid.n.12
Agnatio probatur per tractatum, & opinionem, & quan-
do. p.242.n.15
Agnatio probatur ex tractatu contra omnes habentes
causam à tractatore. p.144.n.34
Agnationis probandæ causâ iunguntur plures species
probationum. ibid.num.30
Agnatio quomodo epistolis & scripturis probetur.
p.143. n.21
Agnatos preferendos esse cognatis intelligitur quoad
bona paterna. p.311.n.3
Agricultura non debet destitui, & melius est, quod credi-
tum perdatur. p.413.n.4
Alienabilis facta res ad extraneos semper est